DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000058 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de abril de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 387, DE 25 DE ABRIL DE 2017.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E2797BABA18995DE14B77D02946A32C0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000058 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de abril de 2017 Ano 1

Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

GABINETE DA PREFEITA

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125
E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

Nomeia os representantes para compor a Equipe
Técnica do Plano Municipal de Educação/PME e dá
outras providências.

PORTARIA Nº 387, DE 25 DE ABRIL DE 2017.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais e, nos termos do Art. 71, inciso IX, Art. 91, inciso II, alínea “a”
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal – LOMI e conforme previsto na Lei
Municipal nº 1.024/2015, em consonância com a Lei Federal nº 13.005/2014,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeado os representantes para compor a Equipe Técnica do Plano
Municipal de Educação/PME, com vigência para o exercício conforme a seguir
nominados:

I – Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer:

 Rubênia Santana Hohlenwerger Galvão.

II – Coordenadora da Comissão do Plano Municipal de Educação:

 Cristiane Santos Silva Novais

III – Técnicos da Secretaria Municipal de Educação:

 Antoniclébio Cavalcante Eça;
 Letícia Andrade Silva;
 Roberto Marcello Barbosa Silva.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA,
em 25 de abril de 2017.

Ana Cléia dos Santos Leal
Prefeita

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E2797BABA18995DE14B77D02946A32C0

		2017-04-28T11:46:51-0300